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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AAKQNIAZ
AHMOZ MONEMBAZIAZ

AMNOZNAZMA MPAKTIKOY OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ
AHMOY MONEMBAZIAZ
No 19/13-08-2019

Ap18.AtTo®. 173/2019

OEMA: lNepi Karakipwong TTPAKTIKOU OCUVOTITIKOU S1aywvIoHoU yia TRV avadeign
avadoyou ekTeAECEwG TNG TTPpouRBlIag eAaoTiIKwy Tou ARpou MoveuBaciag.

210oug MoAdoug, onuepa Tnv 13-08-2019 npépa Mapaokeury kal wpa 10:30 TT.4. OTO
Anuotikd Kartdotnua tou AApou cuviAABe o€ TakTiK ouvedpiaon n Oikovoulk EmTpoTm)
Tou AAPou MovepBaociag, UoTepa atmmo Tnv apiB. TTpwT. 11114/09-08-2019 mrpdoKANCN TOU
Mpoédpou, TTou £TIOOBNKE VOUINA PE ATTOOEIKTIKO OTa PEAN, CUNPWVA PE TO ApBpo 75 Tou
N.3852/10.

A@ouU diammoTwBnKe vouiun amaptia, dnAadf ce auvolo emTd (7) peAwv Ppédnkav
TTapPOVTA TA TTAPAKATW MEAN:

NMAPONTEZX AMNONTEZ
1) MaupouixdAng Kwv/vog(1rpdedpog) AvayvwoTotroUuAou EAévn
2) Kokkopng Mavayiwtng
3)XpioTdkog ZTaUpOog
4) KoA\idkog lwavvng
5) KaAoyepivng HAiag
6) ZoupAdg lwavvng

Ta TpakTIKG TNERBnkav atrd Tov UTTAAANAO Tou AAuou K. AeAfyiavvn NikdAao.

Ta TOKTIKG PéAN PE TRV TTPOOKANCN TToU gixav AABel O@QEINavV O€ TTEPITITWON ATToUCiag
TOUG VA EVNUEPWOOUV TA QVATTANPWHATIKA PEAN yia Tn VOUIUN avattApwaor Toug, Ta
oTroia dev TTapeupédnoav.

O k. Mpoedpog Tng OE eionyoUuevog 1o 3° Béua TnG nuepriolag didTagng £€8eae uTTOWN
TWV JEAWV TNG Ta €EAG:

» Tnv apB. 139/2019 amoégacn ¢ O.E. pe tnv omoia kaBopioTnkav o1 6pol

ONPOTTPATNONG TNG TTPOUNBEING EAACTIKWY .

» TnvutapB. Mpwt. 9334/11.7.2019 (19PROC005260606) diakripuén Tou diaywviCHoU
» TnvapB. 163/2019 améeacn 1ng O.E. repi £ykpiong Twv oTadiwv Tou diaywviouou
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Zuveyiovtag o K.

Mpdedpog avépepe OTI

AAA: 6N=WQK9-PB4

n apuodia Emtpory Alaywviopou,

ouvedpiaoe TNV (09-08-2019) nuépa Mapaokeur] TTPOKEIMEVOU VO TTPOREI OTNV ATTOCPPAYIoN

TwV OIKAIOAOYNTIKWY TOU

peioddtn  A. PPACKOYAOMOYAOZ MON.E.N.E {Miképui

ATTIKAG 21° XAu Acw@. Mapabwvog T.K 19009} Ta otoia kateypd@noav wg £ENG:

ToIX€Eia eTTIXEIPNONG ApI1Bu6g . .
(TTPoCcWpPIVEG AikaiohoynTiké Apxn ékdoong uTToBANBEVTWV H ET(I)\I/)i(éngsavnga?il’Jé
avéadoxog) OIKaloAoynTIKWV HEQ Ne-ANSNS
®EK 5708/29.12.1992
O®EK 295/21.1.1994
KwdikoTroinon ®EK 3587/12.5.2003
KOTOOTOTIKOU MoounBeut 7 OEK 11812/15.112005
£TaIPEIaC Kal POHNTEUTNS DEK13406/22.11.2012
TPOTTOTTOINOEIG ®EK 4669/16.5.2014
KwdikoTroinon
KOTAOTATIKOU
MoTotroinTikG Eputropiké
EKTTPOCWTTNONG EmueAntApio 1 858628/1241812/11.7.19
E.MH ABnvwv
evikd MoToTTOoINTIKG Epmmopiko
rEMH EmueAntApio 1 858628/1241809 /9.7.19
T ABnvwv
MoTotroinTikG Eptropiké
EYYPOPNS EmueAntApio 1 3226/3.4.2019
A gmmpeANTNPiou ABnvwv
OPAFKOYAOMOYAOS n . YToupyeio
MON.E M.E ICTOTTOINTIKO AlKalocuvng
Miképpi ATTIKAC Movikou MnTpwou EicayyeAia 1 226639/19.6.2019
21° vAu A EKTTPOCWTTOU MpwTodIKWV
XAU Newo. ABNVG
, nvwy
Mapadwvog MoTotToiNTIKS
T.K 19009) Sy AAAE L 67047758
$OPOROYIKNG 18.7.2019-18.8.2019
EVNUEPSTNTAG
BePaiwotig 220660/3.5.19-1.11.19
aoGaNOTIKAG E®.KA 2 531079/30.4.19-30.9.19
EVNUEPSTNTAG
Y1reuBuvn AnAwon
N.1599/86 Tepi
amTéeaong MpopunBeuTng 1 9-8-2019
aTTOKAEIoPOU ApBp.
74 Tou v. 4412/2016
YTeuBuvn AfAwaon
N.1599/86 Tepi
Mpdagng emRoANRg
TTPOCTiOU MpounBeuTthg 1 9-8-2019
Embewpnong
Epyaciakwy
2XECEWV

ATIO TO €AeyXO Twv OIKAIOAOYNTIKWY TTOU TTPOCKOMIOBNKAV VOUINWG Kal €UTTPOBECHWG

TTPOKUTITEI OTI TNPOUVTAI O OPOI KAl Ol TIPOUTTOBECEIG CUPPETOXAG CUNPWVA UE Ta ApBpa

NG dIaKNPUENG, Kal dpa CUVTPEXOUV OI TTPOUTTOBE0EIC avaAnwng dnpooiag cuuBaong Katé

Ta IoxUovTa Twv dpBpwv 73 Kai 74 Tou v. 4412/2016, TTpOTEIVOVTAG TNV KATOKUPWON TNS
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Mpopn0seiag eAactikwv otnv A. PPATKOYAOIMNOYAOX MON.E.N.E {Mképui ATTIKAG
21° xAu Aswe. Mapadwvog T.K 19009 A.®.M: 095565229 }.

O Avmitpoedpog g O.E k. Kékkopng MavayiwTtng katawn@ilel 1o avwtépw BEua wg

évoeItn diapapTupiag yia TIG AEKTIKEG aTTelAéG TTou OEXONKE atmd Tov AVTIONUAPXO K.

Tpaipopo MavayiwTn.

Y V VYV V

Katémmv autwyv n OikovouikA ETITpotri agou £Aafe uttown:
Tnv apiB. 139/2019 Améeacn 1ng OikovouikAg EmTpoT¢ ue Tnv oTtroia
KaBopioTnkav ol 6pol Tou dlaywvIoHoU.
Tnv utt’apiB. MpwT. 9334/11.7.2019 diaknpuén Tou diaywviguou.
Tnv 163/2019 AOE Trepi £€ykpIong TTPAKTIKOU TNG TTPOMNBEI0g
To apiB. 1/23-07-2019 TMpaokTiké TNG ETTPOTIAG TOU diaywviCuoU
To apiB. 2/09-08-2019 TpakTiké TNG ETTPOTIAS TOU dlaywvicuoU

AMO®AZIZEI KATA MAEIOYHO®IA

Evykpivel To apiB. 2/09-08-2019 [MpakTikd Tng EmTpoti¢ diaywviopou 10 OTT0io
mepIAAPBAvEl TN KaTaypa@ Kal TOV EAEYXO TwV OIKAIOAOYNTIKWY TTPOCYOPAS TNG
A. OPATKOYAOMNOYAOZ MON.E.M.E
Mapabwvog T.K 19009 A.®.M: 095565229 lyia Tnv Mpoundeia EAaOTIKWY .

{Miképu  ATTIKAG 21° YAu Aswe@.

Kartakupwvel TNV €KTEAECT TNG TTPOPNBEING AAOTIKWY KAT& TTPpouNnBeuTh, €idog,
TTOOOTNTEG KAl TEAIKA TIUA, OTNV ETTIXEIPNON-0IKOVOUIKS @QOopéa OTTWG AVAAUTIKA

TTEPIYPAPETAI GTOV TTAPAKATW TTiVAKA:

AJA

Mepiypan gidoug

(AlaoTaoeig
€AOCTIKOU)

Eptropikn
OVOUaCia/KaTaOKEUAOTHG

TUTtOG

MNoo.

Kataokeun
ZKEAETOU

Tign
povadag

Aatrévn

1300 -

24

MRL / MRL TYRES
LIMITED

11 R

22,5

DEESTONE /
DEESTONE
CORPORATION LIMITED

12,5

18

DEESTONE /
DEESTONE
CORPORATION LIMITED

12 R

22,5

DEESTONE /
DEESTONE
CORPORATION LIMITED
TRIANGLE / TRIANGLE
TYRE COLTD

Tubeless

Bias

467,00

934,00

Radial

266,00

1.596,00

Bias

224,00

1.344,00

Radial

301,00

1.204,00
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13

22,5

GOLDEN CROWN /
ZHONGCE RUBBER CO
LTD

1400

24

TRIANGLE / TRIANGLE
TYRE COLTD

16,9

24

DEESTONE /
DEESTONE
CORPORATION LIMITED

16,9

28

DEESTONE /
DEESTONE
CORPORATION LIMITED

175

70

14

MATADOR /
CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.I.o.

Radial 315,00

2.520,00

Bias 474,00

948,00

Bias 438,00

876,00

Bias 486,00

972,00

Radial 53,00

318,00

10

195

14

MATADOR /
CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.r.o.

11

195

65

15

MATADOR /
CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.I.0.

12

18,4

26

DEESTONE /
DEESTONE
CORPORATION LIMITED

13

205

70

15

MATADOR /
CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.r.o.

14

205

16

MATADOR /
CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.r.o.

15

205

80

16

MATADOR /
CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.I.0.

16

225

55

17

MATADOR /
CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.I.0.

17

225

65

17

MATADOR /
CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.r.o.

18

225

75

16

KAMA / KAMA Trading
House Kama OO0O (LLC)

19

225

75

17,5

MATADOR /
CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.I.0.

20

235

75

15

MATADOR /
CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.I.0.

21

235

75

17,5

GITI/ GITI TIRE GLOBAL
TRADING PTE. LTD.

22

245

65

17

MATADOR /

Tubeless

Radial 70,00

350,00

Radial 56,00

224,00

Bias 498,00

1.992,00

Radial 74,00

296,00

Radial 78,00

468,00

Radial 78,00

156,00

Radial 82,00

328,00

Radial 92,00

368,00

Radial 106,00

424,00

Radial 198,00

1.188,00

Radial 91,00

728,00

Radial 205,00

1.230,00

Radial 113,00

226,00
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CONTINENTAL
MATADOR RUBBER
S.I.0.
MATADOR /
CONTINENTAL .
23 245 | 70 16 MATADOR RUBBER 2 Radial 98,00 196,00
S.r.o.
GOLDEN CROWN /
24 295 | 80 22,5 | ZHONGCE RUBBER CO 6 Radial 277,00 1.662,00
LTD
GITI/ GITI TIRE GLOBAL .
25 305 | 70 22,5 TRADING PTE. LTD. 4 Radial 378,00 1.512,00
CROSS WIND / LLIT .
26 315 | 70 22,5 (THAILAND) CO LTD 6 Radial 293,00 1.758,00
DEESTONE /
27 315 | 80 22,5 DEESTONE 6 Radial 298,00 1.788,00
CORPORATION LIMITED
28 440 | 80 28 MITAS / MITAS a.s. 4 Radial 598,00 2.392,00
Mepiké ocuvolo 27.998,00
DA 24% 6.719,52
leviké ZUvoAo 34.717,52

WYnolakd vmoyeypa
Huepopnvia: 2019.

MAYPOMIXAAHZ KQN/NOZ

ppévo andé KONSTANTINOS MAVROMICHALIS
08.19 09:15:01 EEST

A@ouU ouvtaxbnke kal avayvwoonke 1o MpakTikG autd uttoypd@etal OTTWG TTIO KATW.

NPOEAPOZ

TA MEAH

1)KOKKOPHZ NANArIQTHZ

2)XPIZTAKOZ ZTAYPOZ
3)KOAAIAKOZ IQANNHZ
4)KAAOIEPINHZ HAIAZ
5)Z0YPAAZ IQANNHZ
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